
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.1055444/2024. Cát. Semiología UHMI N°4. H.Mis. Ay. Al. No Rentado. Dra.
Tolosa

 
VISTO:

 - La nota presentada por la Sra. Dra. Mónica V. TOLOSA Profesora Titular de la Cátedra de Semiología
U.H.M.I N°4 del Hospital Misericordia, en la cual solicita la designación de Ayudantes Alumnos/as No
Rentados/as;

CONSIDERANDO:

  - Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Dra. Mónica V. Tolosa, la Sra. Prof. Adjunta Díaz, Anatilde,
Sra. Prof. Asistente Crespo Patricia y el Sr. Prof. Asistente Rinaldi Fabián, dictaminan el orden de mérito
correspondiente en el acta de concurso interno realizado el día 15 de Marzo del año 2024 en la Cátedra de
Semiología U.H.M.I N°4 del Hospital Misericordia;       

 - Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a los/as Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as en la Cátedra de Semiología
U.H.M.I N°4 del Hospital Misericordia, desde el 01-04-2024 hasta el día 30-03-2025:

- Sra. NICOLA, Martina Milagros                       DNI N°: 43.717.427

- Sra. MARTINEZ, Mercedes                             DNI N°: 43.271.147

- Sr. GERINGER, Tomas                                    DNI N°: 43.116.634

- Sra. SCHMIT, Luana Denisse                          DNI N°: 41.877.588

- Sr. ALVAREZ, Pablo Martin                              DNI N°: 43.293.344

- Sra. BRIONES MARGUTTI, Luisina                 DNI N°: 43.700.291



- Sra. ARMELLA, Alex Maximiliano                     DNI N°: 42.034.189

- Sr. VILCA APAZA, Javier Alejandro                  DNI N°: 42.452.644

- Sr. HEREDIA OLIVARES, Lucas Agustin           DNI N°: 40.683.461

- Sra. CHAVEZ VARGAS, Ines Matilda                 DNI N°: 41.807.471

- Sr. ALONSO, Ramiro                                         DNI N°: 42.637.230

- Sr. LORENZONI, Francisco                                DNI N°: 43.135.600

- Sr. PEREYRA NOTTA, Facundo Elias               DNI N°: 43.924.552

- Sra. MUÑOZ ARANGO, Marlly Lorena               DNI N°: 96.031.868

- Sr. CAMPERO GUTIERREZ, Alejandro Luis       DNI N°: 96.031.430

-  Sr. OCARANZA ELMIGER, Tomas                     DNI N°: 43.207.793

- Sra. HEREDIA ALBA, Marisa Agustina                 DNI N°: 41.224.921

- Sra. NARI, Anabella Sol                                       DNI N°: 43.060.236         

Art. 2°: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2024-1113-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 9 de Abril de 2024
		2024-04-09T09:50:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-09T16:04:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-09T16:04:53-0300
	GDE UNC




